Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

2° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 079/2022

Processo Licitatório n° 193/2022
Pregão Eletrônico RP n° 107/2022

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 079/2022, firmada em 07/12/2022, em virtude de erro material/digitação
constante no preâmbulo, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...

EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
o n° 14.905.502/0001-76, sediada na Rua Francisco Ferdinando Lonzina, n° 162,
Bela Vista ,Centro, Erechim/RS, CEP: 99.700-000, neste ato representada por
Rosmari Bez Bianchi, inscrita no CPF sob o nº 512.603.280-15 e CI n°
9.046.763.901 – SJS/RS e/ou Lia Marta Cima inscrita no CPF sob o nº 915.111.430-
53 e CI n° 9049718761 – SSP/RS;
..."

LEIA-SE:

"...

EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
o n° 14.905.502/0001-76, sediada na Rua Sergipe, n° 1645, Bela Vista, Erechim/RS,
CEP: 99.704-228, neste ato representada por Rosmari Bez Bianchi, inscrita no CPF
sob o nº 512.603.280-15 e CI n° 9.046.763.901 – SJS/RS e/ou Lia Marta Cima
inscrita no CPF sob o nº 915.111.430-53 e CI n° 9049718761 – SSP/RS;
..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 3e9bae34-7dd7-43a4-b55c-c0fff7ebb562 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 25 de January de 2023, 08:43:46

2° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 079-2022 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA - MG
Código do documento 3e9bae34-7dd7-43a4-b55c-c0fff7ebb562

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

24 Jan 2023, 11:27:35
Documento 3e9bae34-7dd7-43a4-b55c-c0fff7ebb562 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-01-24T11:27:35-03:00

24 Jan 2023, 11:32:39
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-01-24T11:32:39-03:00

24 Jan 2023, 17:31:22
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 143.0.166.248 (248-166-0-143.ledinternet.com.br porta: 10708) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2023-01-24T17:31:22-03:00

25 Jan 2023, 08:43:33
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 14384) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-01-25T08:43:33-03:00

Hash do documento original
(SHA256):865999b419a58eed47b06d28a10cefc68e65e24e76b7ec08f98215d3febd26b0
(SHA512):a10000d9ce6bf01ed617aef5997e3a1357ef7770044fb461df874d45247d9c85f20775d74edd66f9791f3089ddb74f1edfcbcdc6ca483d23589041f9fbf9a11a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-01-25T08:43:56-0300